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Jokela, Lestijärvi, ranta-asemakaavan laajennus
Vastineet ehdotusvaiheen lausuntoihin ja muistutuksiin

LUONNOSVAIHE

Kaavaluonnoksesta saatiin yksi lausunto. ELY-keskus kysyi vielä mitoituksen perusteluista, 

kaavamerkintöjen osuvuudesta ja ympäristön kantokyvystä sekä esitti, että 

valmisteluvaiheen selvityksistä tulee oleelliset kohdat ottaa osaksi kaavaselostusta sekä 

huomautti, että liiteluettelon asiakirjat tulee toimittaa ja esittää ELY-keskuksen 

asianomaisille vastuuhenkilöille suoraan ohjeistusten huomioimiseksi.

L1. ELY-keskus

17.10.2016 Matti Rantala, Harald Zschauer

Rakentamisen kohdentumisesta voi vastata, että maanomistajien tasapuolisen kohtelun 

kannalta on tutkittu kaavoitettavan alueen tilan omistajan omarantaiset 

rakennuspaikkamahdollisuudet, joille kantatilatarkastelusta aiheutuva oikeus voitaisiin 

kohdentaa. Muu ranta-alue on suota, vain tässä kohdin on kangaspohjaa. Kunnan kannalta 

ei ole mielekästä harkita muita vaihtoehtoja, esimerkiksi maanvaihtokauppoja. Toisaalta 

jokisuuhun kohdistuva kulttuuri tuo hoitoresurssin ja mahdollistaa kannustuksen ympäristön

kunnossa pitämiseksi. Yleiselle venevalkamalle tämän kaavan yhteyteen ei nähdä tarvetta. 

Yleisö pääsee järvelle ja joelle luontevasti useasta kohtaa.

Jo selostusvaiheessa on tarkoitettu, että lähtökohta- ja selvitysasiakirjat ovat 

kaavaselostuksen liitteitä. Tarkistetaan ja lisätään vielä kaavaselostustekstiin asianomaisiin 

kappaleisiin riittävät oleelliset perustelevat seikat.

Kaavaselostukseen lisätään selvemmät kuvalliset selostusosuudet lähtökohdista 

kaavoitukselle.
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Kaavaselostuksen liitteeksi laadittu luontoselvitys esitetään Ely-keskuksen 

luonnonsuojeluryhmälle pyynnön mukaisesti.

Rakennettavuusselvitys esitetään Ely-keskuksen asiantuntijalle pyynnön mukaisesti.

Maanomistajien tasapuolisesta kohtelusta kaavaselostukseen esitellään verrannollisia 

tilanteita Lestijärven rantakaavan alueelta.

Pohjakartalle haetaan kaavoitusmittauksen valvojan hyväksynnästä ajantasainen merkintä ja

viittaus asetukseen korjataan samoin ajantasaiseksi.

Poistetaan mahdollisuus tehdä rakennelmia VL-alueelle.

Kaavakartan kaavamerkinnät korjataan niin, ettei harkinnan- ja tulkinnanvaraisuuksia jää. 

Merkinnöistä poistetaan ne Lestijärven rantakaavan selitykset, jotka eivät koske nyt 

vahvistettavaa kaava-aluetta.

Toholammilla 29.11.2016

Esa Säkkinen
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